yüzyılda herkes için eşitlik talep eder. Mutedil gelenekçilerin bile yeni yaklaşım ih-
tiyaçlarının gerektiğinin farkında olduklarına işaret eder. Rohe özellikle bu tartışmayı Müs-
lümanların kendi aralarında yapmaları gerektiğini ifade eder (s. 405).

Ek bölümünde Serahsî’nin (ö. 483/1090 [?]) el-Mebsût adlı eserinin içindekiler kısmının
Arapçası DMG transkripsiyon7 esaslarına göre transkribe edilmiş ve Almancaya tercüme
edilmiştir. Bu bölüm, öğrencilere bir füru fıkıh kitabını, kitap ve bab başlıklarını Almanca
karşılıklarıyla tanıma fırsatı sunar.